
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN51.414 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 51.41 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$8.22624
0

001-ISR 
0.012500

$0.64267
5

$ 51.41

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $8.23

Total Impuestos Retenidos $0.64

Total con letra:  Cincuenta y nueve pesos 00/100  MXN 

Subtotal $ 51.41

Total $ 59.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|68BC76D9-580B-4BB8-9156-EF3B4CA4DEFF|2023-01-11T13:17:06|MAS0810247C0|
hjPUoLQxKj3Ra2m3Z0bBmryKbT/KNXMmtJwWniKNBjiRLSx1bVq698hGmTyzMhRuPkFrD73lJozzn9Hnt4o6MjpvKIVH9E/zkXeB00vT
nIPEaGHhxGheJgxLh1OF2mRg7repJScjUUFmrSCxhjIdv81x9QFS6F85XzVXBwLzHUBD6bDOpgSXWHwlrr8NbaZo7Blx2qg8g22aqk
CzORpkq246HxzNs6PJTAmDiGVXOZ2QbyABPiPqzUlp3X0zgM/FUmyCc5xrRjHfi5wIFjcFgu/o3sCnCRvmQ/ZrZixxA2G0Dp97Ta6StK
muLvbC1eF0zl4oO/s101DIlbLBq7plRw==|00001000000505142236||

hjPUoLQxKj3Ra2m3Z0bBmryKbT/KNXMmtJwWniKNBjiRLSx1bVq698hGmTyzMhRuPkFrD73lJozzn9Hnt4o6MjpvKIVH9E/zkXeB00vT
nIPEaGHhxGheJgxLh1OF2mRg7repJScjUUFmrSCxhjIdv81x9QFS6F85XzVXBwLzHUBD6bDOpgSXWHwlrr8NbaZo7Blx2qg8g22aqk
CzORpkq246HxzNs6PJTAmDiGVXOZ2QbyABPiPqzUlp3X0zgM/FUmyCc5xrRjHfi5wIFjcFgu/o3sCnCRvmQ/ZrZixxA2G0Dp97Ta6StK
muLvbC1eF0zl4oO/s101DIlbLBq7plRw==

DInbn2S2ZNsia1l0xpEbU+wH18khJxZUq6wYgLhbM/LHhQfxM/u4cY9I33LDo57dpeOG44whboAwUfMl9B4vhOh+3SSJQDfI
+keSJ5lj9uNVF3PAmggyxHWJw9z4k4SmW3SwF3t0d7BHHt5A1sG3KA2UwQ8r8fj202hxGC8IHk6ZCD8q5VRkHLYucoIS5qg6SThcF2
3f1CbbrzcOTUrV6ZKvjk6YaB7OnhtEs3VoQTT84GyDxCSy1EsrmrYZtrA516XdTC6bRW5Ukdr5vLMSwOhiue51go6JdufZM8If/x1KK4a
wr9eA2MStfFIPn8+24czJopIEXCYyE7fsuKg1qw==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-01-11T13:17:06

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-01-11T13:17:05

00001000000505142236

Folio Interno: A 6004
Folio Fiscal: 68BC76D9-580B-4BB8-9156-EF3B4CA4DEFF

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


